Câmara Municipal de Birigüi,

Em 09 de agosto de 2018.

CÉSA PAN TO JÚNIOR

VE ADOR.

eâmara cMunicipal cBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
*************************************

Reitera Requerimento n.° 178/18 sobre hortas comunitárias.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações complementares sobre hortas

comunitárias:

1 — Enviar regulamento e regimento interno das hortas

comunitárias, uma vez que o enviado anteriormente está incompleto (somente a primeira

página do regulamento — preâmbulo).